
View results

Anonymous 12:13
Time to complete

1563

Respondent

Ataskaita teikiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (toliau – Viešųjų pirkimų įstatymas)

Ataskaita teikiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities
perkančiųjų subjektų, įstatymu (toliau – Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymas)

Teisinis pagrindas * 

2024

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

I. ATASKAITINIAI KALENDORINIAI METAI * 

II. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA ARBA PERKANTYSIS SUBJEKTAS

Enter your answer

Perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto pavadinimas * 

Kauno lopšelis darželis Varpelis

1/23/25, 1:47 PM Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?subpage=design&id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlW… 1/9



Please enter a number less than 1000000000

Perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto kodas * 

191636824

Perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto adresas (gatvės pavadinimas, namo numeris) * 

S.Žukausko g 17

Perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto miestas * 

Kaunas

Perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto pašto kodas * 

49311

Perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto šalis * 

Lietuva

1/23/25, 1:47 PM Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?subpage=design&id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlW… 2/9



1 Centrinių valstybinio administravimo subjektų sistemai priklausanti perkančioji organizacija (išskyrus krašto apsaugos sistemos karinius vienetus ir
tarnybas)

2 Krašto apsaugos sistemos karinis vienetas ar tarnyba

3 Savivaldybių ar teritorinis valstybinio administravimo subjektas

4 Viešasis juridinis asmuo, kuris atitinka Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – Viešųjų pirkimų įstatymas) 2 straipsnio 25 dalies 2
punkte nustatytas sąlygas

5 Viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 25 dalies 3 punkte nurodytų viešųjų juridinių asmenų asociacija

6 Subjektas, veikiantis vandentvarkos srityje (kaip nustatyta Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto
paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo (toliau – Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymas) 7 straipsnyje) ir atitinkantis Komunalinio sektoriaus
pirkimų įstatymo 4 straipsnio reikalavimus

7 Subjektas, veikiantis elektros energetikos sektoriuje (kaip nustatyta Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 6 straipsnyje) ir atitinkantis
Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 4 straipsnio reikalavimus

8 Subjektas, veikiantis dujų ir šilumos ūkio srityse (kaip nustatyta Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 5 straipsnyje) ir atitinkantis Komunalinio
sektoriaus pirkimų įstatymo 4 straipsnio reikalavimus

9 Subjektas, veikiantis naftos ir dujų gavybos srityse (kaip nustatyta Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 11 straipsnyje) ir atitinkantis
Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 4 straipsnio reikalavimus

10 Subjektas, veikiantis anglių ar kito kietojo kuro žvalgymo arba gavybos sektoriuose (kaip nustatyta Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 11
straipsnyje) ir atitinkantys Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 4 straipsnio reikalavimus

11 Subjektas, veikiantis geležinkelio paslaugų srityje (kaip nustatyta Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 8 straipsnyje) ir atitinkantis Komunalinio
sektoriaus pirkimų įstatymo 4 straipsnio reikalavimus

12 Subjektas, veikiantis automatizuotų transporto sistemų, tramvajų, troleibusų, autobusų ar funikulierių transporto paslaugų srityje (kaip nustatyta
Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 8 straipsnyje) ir atitinkantis Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 4 straipsnio reikalavimus

13 Subjektas, veikiantis oro uostų įrengimų (įrangos) srityje (kaip nustatyta Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 9 straipsnyje) ir atitinkantis
Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 4 straipsnio reikalavimus

14 Subjektas, veikiantis jūrų ar vidaus vandenų uostų ar kitų terminalų infrastruktūros srityje (kaip nustatyta Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo
9 straipsnyje) ir atitinkantis Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 4 straipsnio reikalavimus

15 Subjektas, veikiantis pašto paslaugų sektoriuje (kaip nustatyta Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 10 straipsnyje) ir atitinkantis Komunalinio
sektoriaus pirkimų įstatymo 4 straipsnio reikalavimus

16 Privatusis juridinis asmuo, kuris atitinka Viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 25 dalies 2 punkte nustatytas sąlygas

17 Viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 25 dalies 3 punkte nurodytų privačiųjų juridinių asmenų asociacija

Perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto tipas * 

TAIP (taikytos VPĮ 25 str. 5 d. / KSPĮ 37 str. 4 d. nuostatos)

NE (netaikytos VPĮ 25 str. 5 d. / KSPĮ 37 str. 4 d. nuostatos)

Ar perkančioji organizacija arba perkantysis subjektas per ataskaitinius finansinius metus prekėms, paslaugoms ir 
darbams įsigyti sudarė sutarčių, kurių bendra vertė neviršijo 30 000 eurų (be pridėtinės vertės mokesčio, įskaitant 
pirkimus iš ar per centrinę perkančiąją organizaciją), t. y. ar perkančiajai organizacijai arba perkančiajam subjektui pagal 
Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 5 dalies arba Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 37 straipsnio 4 dalies 
nuostatas netaikoma pareiga pirkimus vykdyti laikantis Viešųjų pirkimų įstatymo arba Komunalinio sektoriaus 
pirkimų įstatymo? * 

III. MAŽOS VERTĖS PIRKIMAI

1/23/25, 1:47 PM Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?subpage=design&id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlW… 3/9



III.1. Mažos vertės pirkimai, po kurių sudarytas sutartis privaloma paskelbti pagal Viešųjų pirkimų 
įstatymo 86 straipsnio 9 dalį arba Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 94 straipsnio 9 
dalį  (išskyrus tokius, kurie atlikti vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 3 dalimi, 4 dalimi, taip 
pat, kai pirkimai atlikti iš ar per centrinę perkančiąją organizaciją)
Jei pirkimų nevykdėte, nurodykite 0.

The value must be a number

Prekės

1. Bendra prekių pirkimų sudarytų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse 
numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

23499.41

Please enter a whole number

2. Bendras prekių pirkimų (įvykusių) skaičius * 

6

The value must be a number

3. Iš 1 punkte nurodytos bendros prekių pirkimų sutarčių vertės – žaliųjų pirkimų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su 
visais privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, 
objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“ * 

0

Please enter a whole number

4. Iš 2 punkte nurodyto bendro prekių pirkimų skaičiaus – žaliųjų pirkimų skaičius * 

0

The value must be a number

Paslaugos

1. Bendra paslaugų pirkimų sudarytų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse 
numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“ * 

34666.89

Please enter a whole number

2. Bendras paslaugų pirkimų (įvykusių) skaičius * 

8

1/23/25, 1:47 PM Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?subpage=design&id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlW… 4/9



The value must be a number

3. Iš 1 punkte nurodytos bendros paslaugų pirkimų vertės – žaliųjų pirkimų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais 
privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto 
keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

0

Please enter a whole number

4. Iš 2 punkte nurodyto bendro paslaugų pirkimų skaičiaus – žaliųjų pirkimų skaičius * 

0

The value must be a number

Darbai

1. Bendra darbų pirkimų sudarytų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse 
numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

0

Please enter a whole number

2. Bendras darbų pirkimų (įvykusių) skaičius * 

0

The value must be a number

3. Iš 1 punkte nurodytos bendros darbų pirkimų vertės – žaliųjų pirkimų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais 
privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto 
keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

0

Please enter a whole number

4. Iš 2 punkte nurodyto bendro darbų pirkimų skaičiaus – žaliųjų pirkimų skaičius * 

0

TAIP

NE

III.2. Ar buvo perkamos kelių transporto priemonės arba kelių transporto priemonėmis teikiamos viešojo kelių 
transporto, specialiojo keleivinio kelių transporto, nereguliaraus keleivinio transporto, atliekų rinkimo, pašto siuntų 
vežimo keliais, siuntinių vežimo, pašto pristatymo ir siuntinių pristatymo paslaugos, kurioms taikomos Lietuvos 
Respublikos alternatyviųjų degalų įstatymo nuostatos? (tik mažos vertės pirkimai, išskyrus pirkimus, atlikus iš ar per 
centrinę perkančiąją organizaciją) * 

1/23/25, 1:47 PM Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?subpage=design&id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlW… 5/9



IV. 
SUPAPRASTINTI PIRKIMAI (ĮSKAITANT MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS), NURODYTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 
23 STRAIPSNIO 2 DALYJE (rezervuota teisė dalyvauti pirkimuose)
Jei pirkimų nevykdėte, nurodykite 0.

The value must be a number

Bendra supaprastintų pirkimų pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 23 straipsnio 2 dalyje reikalavimus sudarytų sutarčių 
vertė (Eur, nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., 
termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

0

V. 
SUPAPRASTINTI PIRKIMAI (ĮSKAITANT MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS), NURODYTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 
25 STRAIPSNIO 3 ir 4 dalyse (tik pagal Viešųjų pirkimų įstatymą)
Jei pirkimų nevykdėte, nurodykite 0.

The value must be a number

Bendra sutarčių, sudarytų atliekant Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 3 dalyje numatytus viešuosius pirkimus, 
vertė (Eur, nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., 
termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“ * 

0

Please enter a whole number

Bendras Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 3 dalyje numatytų pirkimų skaičius * 

0

The value must be a number

Bendra sutarčių, sudarytų atliekant Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 4 dalyje numatytus viešuosius pirkimus, 
vertė (Eur, nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., 
termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“ * 

0

Please enter a whole number

Bendras Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 4 dalyje numatytų pirkimų skaičius * 

0

VI.

1/23/25, 1:47 PM Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?subpage=design&id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlW… 6/9



PIRKIMAI, PO KURIŲ SUDARYTŲ SUTARČIŲ NEREIKALAUJAMA PASKELBTI PAGAL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 
ĮSTATYMO 86 STRAIPSNIO 9 DALĮ / KOMUNALINIO SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 94 STRAIPSNIO 9 DALĮ, 
ĮSKAITANT INFORMACIJĄ APIE ŽODŽIU SUDARYTAS SUTARTIS, ĮVYKDŽIUS MAŽOS VERTĖS 
PIRKIMUS (išskyrus pirkimus, atliktus iš ar per centrinę perkančiąją organizaciją) BEI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 
ĮSTATYMO 25 STRAIPSNIO 5 DALYJE ARBA KOMUNALINIO SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 37 STRAIPSNIO 
4 DALYJE NUMATYTI PIRKIMAI (tais atvejais, kai perkančioji organizacija ar perkantysis subjektas per ataskai-
tinius finansinius metus prekėms, paslaugoms ir darbams įsigyti sudarė sutarčių, kurių bendra vertė neviršijo 30 
000 eurų (be pridėtinės vertės mokesčio, įskaitant pirkimus iš ar per centrinę perkančiąją organizaciją) pildomas 
tik VI dalies 3 punktas)
Jei pirkimų nevykdėte, nurodykite 0.

The value must be a number

1. Bendra sudarytų sutarčių, atlikus tarptautinius pirkimus, vertė (Eur, nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir 
visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

0

Please enter a whole number

Bendras tarptautinių pirkimų skaičius * 

0

The value must be a number

2. Bendra sudarytų sutarčių, atlikus supaprastintus (išskyrus mažos vertės) pirkimus, vertė (Eur, nurodoma su visais 
privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto 
keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

0

Please enter a whole number

Bendras supaprastintų (išskyrus mažos vertės) pirkimų skaičius * 

0

The value must be a number

3. Bendra sudarytų sutarčių, atlikus mažos vertės pirkimus, arba bendra perkančiosios organizacijos ar perkančiojo 
subjekto, kuriam taikoma Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 5 dalies arba Komunalinio sektoriaus pirkimų 
įstatymo 37 straipsnio 4 dalies išimtis, sudarytų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir 
visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

89017.94

Please enter a whole number

Bendras mažos vertės pirkimų skaičius * 

150

1/23/25, 1:47 PM Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?subpage=design&id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlW… 7/9



VII.
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 10 STRAIPSNYJE ARBA KOMUNALINIO SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 19 
STRAIPSNYJE NURODYTI VIDAUS SANDORIAI IR (ARBA) KOMUNALINIO SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 
19¹ STRAIPSNYJE NURODYTI PIRKIMAI IŠ SUSIJUSIŲ ĮMONIŲ

TAIP

NE

Ar vykdėte Viešųjų pirkimų įstatymo 10 straipsnyje arba Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 19 straipsnyje 
nurodytus vidaus sandorius ir (arba) Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 19¹ straipsnyje nurodytus pirkimus iš 
susijusių įmonių? 
Jei pažymėsite „TAIP“, nurodykite bendrą vidaus sandorių ir (arba) pirkimų iš susijusių įmonių vertę ir skaičių, o detalią jų 
informaciją pateikite šios ataskaitos priede <Atn-3_priedas_VII_Vidaus sandorių ir pirkimų iš susijusių įmonių ataskaita.xlsx> 
el. paštu Ataskaitos_PV@vpt.lt * 

VII¹.
SUPAPRASTINTI PIRKIMAI (BE MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ), NURODYTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 72 
STRAIPSNIO 3 DALYJE ARBA KOMUNALINIO SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 80 STRAIPSNIO 2 
DALYJE (neskelbiamos derybos Viešųjų pirkimų įstatymo 71 straipsnio 1 dalies 2 ir 3 punktuose, 3 dalies 2, 3 
ir 4 punktuose, 5 ir 6 dalyse nustatytomis sąlygomis bei Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 79 straip-
snio 1 dalies 3 ir 4 punktuose, 3, 5 ir 6 dalyse nustatytomis sąlygomis)
Jei pirkimų nevykdėte, nurodykite 0.

The value must be a number

Bendra neskelbiamų derybų būdu sudarytų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir visomis 
sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

0

Please enter a whole number

Bendras neskelbiamų derybų būdu įvykdytų pirkimų skaičius * 

0

VIII. KITA INFORMACIJA
1. ASMUO, ATSAKINGAS UŽ ATASKAITOS PILDYMĄ

Vardas, pavardė * 

Jūratė Draugelienė

Telefono numeris * 

+37068536482

1/23/25, 1:47 PM Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?subpage=design&id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlW… 8/9

mailto:Ataskaitos_PV@vpt.lt


Elektroninio pašto adresas * 

jurate.draugeliene@gmail.com

2. PAPILDOMA INFORMACIJA (Pirkimų vykdytojas, turintis centrinės perkančiosios organizacijos statusą, teikdamas 
ataskaitą už savo reikmėms atliktus centralizuotus pirkimus šioje dalyje įrašo „Pirko CPO“)

3. ATASKAITĄ PASIRAŠANTIS ASMUO

Vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams

Parašas

Vardas, pavardė

Jūratė Draugelienė

1/23/25, 1:47 PM Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?subpage=design&id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlW… 9/9


